REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr,Reshit Collaku, Tel: 0800 9959, Ecbsite: 228 hidaa gov.al, E-mail: mfo@hidaa goy.al

Nr. Indeksi 0'6L{O '

né ILDKPKI -
dhe Viti 2015

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim & interesave private & tij, t& bashkéshortit/es
dhe € fémijéve madhoré, né bazé € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”. me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005. Ligjin nr.9475. dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012. daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014. daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

-~ Emri Atésia | " Mbiemri

-+ Funksioni !

GJYQTAR(AKTULISHT KRYETARI GJYKATES)

Institucioni dhe adresa

GJYKATA APELIT DURRES

Data ¢ emé&rimit n€ funksionin g€ kryen !_ . Data e dorézimit t& deklaratés

= MARS 1998 = 25.03.2016

NE baz€ t€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 ~Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ©€
detyrimeve financiare (€ té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& 1€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emé&r dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

- Nénshkrimi i zyrtarit

e

“Periodik 'l :r‘;‘fur 2




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakiésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, n& munges€ (¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publikg, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit,

Vlera me shifra dhe me Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit fjalé o,

Shtesa t€ pasurisé né vitin 2015 &shté:

a) eturés me targé _ne kontraté a) 4000 Euro
| dat&17.01.2015 n& shumén 4000
uro

b) Nga t¢ ardhurat familjare, paga <tj. dividente e ‘ b) 1.500.000 lek&
shperblime 1.500.000 leké |
2 Pakésim 1 pasurisé né vitin 2015 60.000 Euro
Pagesa nga gjendja Kesh e vitit 2014 firmés [ sh.p.k
Tiran€ pér apartamentin e banimit népérmjet kontratés
sipérmarrjes e deklaruar mé paré né shumén 60.000 Euro.
-burimi I tyre vjen nga:
a) pakésimi i gjendjes kesh né shumén prej 6.500.000 leké i
raportuar né vitin 2014, e konvertuar ne Euro 6.500.0001eksx 139
Euro = 47.000 Euro
b) shuma 4000 euro e pérfituar nga shitja e autoveturés me targa
c) shuma prej 1.350.000 leké e pérfituar nga kursimet e té
ardhurave familjare ne vitin 2015, kjo shumé e konvertuar ne
Euro = 1.350.000x 139 Euro = 9000 Euro
3 Llogaria rrjedhese Raiffeisen Bank:

a) Gjendjadat&31.12.2014 — 14.571.98 leks
b} Gjendja dat¢ 31.12.2015 10.891.45 leke
¢) Pakésimi i llogarisé bankare 3.680.33 leké.

4 Gjendja kesh mé 31.12.2015 &sht& 150.000 leké 150.000 leké. ‘
Burimi i tyre nga t¢ ardhurat familjare pagat. shpérblimet,
dividentet per vitin 2015

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, c. ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, 1& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vlerd t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vler& dhe pjesét 2 kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie. né& lek& ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
PETRIT CENO 7z =%

o

Nese ky format éshteé i pamjaftueshém, vachdoni 12
plotesoni né forokopje 1é 1ij.

Periadik. Vietor ™




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit € deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Paga 1.492.620 Ileké nga
shpérblime . dieta 38.750 leké

| I — t€ ardhurat nga paga dhe shpérblime nga Gjykata e Apelit Durrés t&
| | deklaruesit pé&r vitin 2015

12 — Té& ardhura nga paga e shpérblime nga bashké&shortja si | 501.600 lek&
bashké&pronare ¢ Agjensisé Doganore “Laura — One™ sh.p.k pér vitin
2013

'3 — Té ardhura & pérfituara nga bashkéshorja. nga dividenti i| 325.000 leké
Agjensis€ Dooganore “Laura — One™ sh.p.k pér vitin 2015

4 — & ardhurat nga paga ¢ shpérblime (& djalit Enri Ceno si | 1.800.000 leké
administrator i shoqérisé pér vitin 2015

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
PETRIT CENO 77 <=—t

R

Nése ky format éshié i pamjaftuesheém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj té wetéve etj.)
Q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor 1€ vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit 18
deklarimit.

* Té&dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holiésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

! Shuma e shlyer nga ' Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém  té mbetur pa shiyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg) | (me shifra dhe fjalé)
I — Kredia e marré né vitin 2010 né Bankén “Alfa | 5.394 Euro 50.266.8 Euro
- Bank™ n€& shumén 60.000 Euro
2 — Detyrime pér firmén -p.k Tiran€ | 60.000 Euro 19.000 Euro ;
| pér apartamentin ¢ banimit nga kontrata e
' sip€rmarrjes e deklaruar mé paré, mbetet 19.000 I
| gila do t& shlyhet né momentin gé firma '
, sh.p.K te bejé regjistrimin e apartamentit
Nése ky formar éshié i pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
ré plotésoni né fotokopje 12 iy, | PETRIT CENO C‘LL e ,‘L&\ I




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshin Collaku, 1 9940, Eebsite: g88hidaa, gov.al. F-mail 7 hidaa govaa

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashkgjetuesi/ja. fémijét madhorg) q&
mbartin detyrimin p&r deklarim né& bazé té nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve financiare & t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz& 1€ nenit 9/1, @ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “P¢r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare (€ t& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g& t& verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasuritd, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja MIMOZA PETRIT CENO, bashkéshorti/ja K

Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [J
bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit PETRIT SHANO CENO
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Emri, Mbiemri, Nénshkpimi i personit t€ lidhur

Mimoza Ceno /;/,74.-\




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakisime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e Kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo n& valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q& zotéroni, té ¢do Iloj

pasurie® té regjistruar ose jo né re

Dhjetor té viti té deklarimit.

gjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

|
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Lera weshibs dheme Pjesa
| fjalé né %
I - Llogaria bankare né Bankén “Intesa SanPaolo” (& 1-
Krijuara n€ vitin 2014. kané& mbetur 60.000 Euro I - 60.0000 Euro 100%
2 — llogaria bankare né bankén “Intesa SanPaolo™ nga shuma
e mbetur nga viti 2014 (60.000) euro ne vitin 2015 &shté | 2 — 55000 Euro
térhequr shuma 30.000 Euro dhe gjendja me dt.31.12.2015
éshté 30.000 euro.
ﬂdja Kesh nga shitja e apartamentit me kontratén !
. dat¢ 18.11.2014 &sht& 45.000 Euro, shumé kjo ¢
pérbéré nga gjendja Kesh 25000 Euro nga viti 2014 dhe
Gjendja kesh prej 55.000 Euro jang shpenzuar
a) 4500 Euro udhé&tim familjarisht né Londér né Dhjetor |
‘ 2015 a- 43500 Euro
, b) 5500 Euro udhétim né SHBA né muajin Gusht djali b- 5.500 Euro ‘
‘ Enri Ceno. :
‘ Gjedja Kesh me date 31.12.2015 &shté 45.000 Euro 43.000 Euro
| |

|F_

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b. ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e lugjtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢} sendet me vleré 1€ veganté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vlerg dhe pjesét 2 kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht# sistemit bankar, né logari rriedhése, né depozité, né bono thesari

dhe n& huadhénie. né leke ose né valuté & huaj:

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokapje 1é tij

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi4 personit té lidhur

©
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver brenda
ose jashté vendit, g& ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje
n€ ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n&€ 31 Dhjetor t& vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

| Shuma e té ardhurave neto té

‘ Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

[ | —T¢ ardhura nga paga nga Agjensia “Laura - One” sh.p.k 501.600 leke

' 2 — Pérfitim i ¢ ardhurave nga dividenti nga Agjensia “Laura One™ | 325.000 lek&
| sh.p.k

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi. huamarrje. detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit. & mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i méparshém deri n&
31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ T¢ dhénat pér emra personash ndaj (& ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit |

deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor

vitit té deklarimit té vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

.l ; )

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni ré plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pérsonit té lidhur

MIMOZA CENO //%

-
T
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Feriodin Vieror




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
 DHE RO\ FLIKTIT TE I\TFRESIT

hedresa: W Reshit Colluki, el ORS00 9999, Eebsite: gg&.hidag.gov al, E-n

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé& t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. t& detyrimeve financiare & & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz€ € nenit 9/1. @& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe @& disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,

Auforizoj:
Inspektoratin ¢ Lart€ t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g& 1& verifikojné né 1& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojn& né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja ENRI PETRIT CENO, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit &
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja O

i/e SubjektiT PETRIT SHANO CENO
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim J
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimii personit té lidhur
ENRICENO S
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén n@ leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé Keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor t€ viti té deklarimit.

= = . T Vlera me shifra dhe me Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | fjalé nE %
LLOGARIA RRIJEDHESE Banka Tregtare kombetare -
(BKT) - 5
a- Gjendjame 31.12.2014 |
b- Gjendja e llogarise me dt.31.12.2015 |
Karta kreditit MASTERCARD Banka Kombétare Tregtare
(BKT) ‘
a- Gjendja me dt. 31.12.2014 a- -
b- Gjendja me date 31.12.2015 eshte 132371.55 lekw b- 132371.55

*Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b. c. ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité€ ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité ¢ luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré 18 vecanté mhi 300 000 leké:
¢) vlergn e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né€ huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése Ky format éshte | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pessenit (€ lidhur
| e —
ENRICENO ——_ ]

-

T
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' TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE

VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda

ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo i'mmprure%c

ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe p]LSLl'nlejL
né ¢do organizaté tjietér: pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri n& 31 Dhjetor @ vitit &

deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q¢ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i

regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit,

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

I — Te ardhurat nga paga si administrator 1 shoqérisé “HEAVY

INDUSTRIES™ Ltd Albania me Nr. Sigurime shogérore

1.800.000 leke

U DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
o T&dhénat p&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t¢ pasqyrohen né fagen nr.11, pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor

té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg)

Nése ky formar éshee i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésont né fotokopje té 1ij.

Periodiz. Viewor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i MM

| ENRI CENO / s /
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: 288.hidaa.gov.al, E-mail

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashk&shorti/ja. bashk&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né baz€ t&€ nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. 1€ detyrimeve financiare t€ & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049. daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe Kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart¢ t& Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja  GLORIA PETRIT CENO bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J
bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit PETRIT SHANO CENO
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, NénshKrimi i personit t€ lidhur

GLORIA CENO

Perviadik Vieror™




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

]

PérshKkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s& veprimit, vlerén ng leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, emimin e
blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té cdo lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti t& deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viecs mesliitia dhemic Fjesa
| fjalé né %

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, c. ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to:
b) pasurit€ e luajishme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t€ vecantd mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotgrim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. ng depozité. né bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek# ose n& valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokapje 1 tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

GLORIA CENO
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- . TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht¢ vendit. g€ ka krijuar té ardhura. &i dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né& ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&é ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , or. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit & deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj € tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat p&r emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n& fagen nr.11, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holiésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
| deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shiyer
| Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor

vitit té deklarimit 1€ vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

-

Nése ky formar éshre i pamjaftueshem,
vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

" LT - |
Periodit Tieror e i




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

